
DELL myš MS5120W/ optická/ bezdrátová/
šedá

cena vč DPH: 780 Kč
cena bez DPH: 645 Kč

Kód zboží (ID): 4940499

PN: 570-ABHL

Záruka: 36 měsíců

Přehled Myš lze snadno připojit k libovolnému počítači, a to přes 2,4GHz bezdrátové
rozhraní nebo rozhraní Bluetooth. Její programovatelná tlačítka a 36měsíční výdrž
baterie vám zvýší produktivitu. Vlastnosti Typ zařízení: Myš Barva: titanově šedá
Technologie propojení: Bezdrátová Rozhraní: 2.4 GHz, Bluetooth 5.0 Technologie
detekce pohybu: Optická Počet tlačítek: 7 Rozlišení pohybu: 1600 dpi Vlastnosti:
Swift Pair Baterie: Typ AA, Provozní doba (až) 36 měsíce Požadovaný operační
systém: Linux, Android, Google Chrome OS, Microsoft Windows 7 / 8 / 8.1 / 10
Rozměry (ŠxHxV): 6.15 cm x 10.45 cm x 3.83 cm Váha: 73.7 g Připojte se hladce
Připojení v duálním režimu zahrnuje bezdrátové připojení 2,4 GHz a připojení
Bluetooth 5.0, takže můžete pomocí preferovaného režimu spárovat a připojit se k
téměř jakémukoli počítači. Snadné párování Pomocí Microsoft Swift Pairi okamžitě
spárujte myš s notebookem Windows pomocí rozhraní Bluetooth, takže nemusíte
pokaždé konfigurovat nastavení systému Windows. Tato myš je také kompatibilní s
různými operačními systémy, včetně Windows, Mac, Chrome, Linux a Android.
Postaveno tak, aby vydrželo Pracujte až 36 měsíců na jedné baterii - to je třikrát
déle než u modelů předchozí generace - a zapomeňte na dobíjení denně, týdně
nebo dokonce měsíčně. Díky tomu můžete hladce pokračovat ve svých úkolech,
aniž byste se museli zabývat výměnou baterií. Přesné sledování Senzor 1600 DPI
zajišťuje, že tato bezdrátová myš Dell Mobile Pro - MS5120W snadno zpracovává
obrazovky s vysokým rozlišením. Jeho optický senzor nabízí přesné sledování a je
ideální na většině povrchů stolu. Rychlý přístup Intuitivně umístěná tlačítka
zástupců umožňují snadnou navigaci přes webové stránky a aplikace. Snadno
procházejte stránky mezi stránkami na obrazovce. Jednoduchá správa Správce
periferií Dell vám umožňuje přizpůsobit a spravovat vaše klávesnice a myši.
Spárujte svá zařízení, programujte zkratky pro rychlý přístup k preferovaným
aplikacím a funkcím a získejte stav baterie a připojení a nejnovější aktualizace
firmwaru - ať už vyhovuje vašim obchodním potřebám.



Přehled Myš lze snadno připojit k libovolnému počítači, a to přes 2,4GHz
bezdrátové rozhraní nebo rozhraní Bluetooth. Její programovatelná tlačítka a
36měsíční výdrž baterie vám zvýší produktivitu. Vlastnosti Typ zařízení: Myš Barva:
titanově šedá Technologie propojení: Bezdrátová Rozhraní: 2.4 GHz, Bluetooth 5.0
Technologie detekce pohybu: Optická Počet tlačítek: 7 Rozlišení pohybu: 1600 dpi
Vlastnosti: Swift Pair Baterie: Typ AA, Provozní doba (až) 36 měsíce Požadovaný
operační systém: Linux, Android, Google Chrome OS, Microsoft Windows 7 / 8 / 8.1
/ 10 Rozměry (ŠxHxV): 6.15 cm x 10.45 cm x 3.83 cm Váha: 73.7 g Připojte se
hladce Připojení v duálním režimu zahrnuje bezdrátové připojení 2,4 GHz a
připojení Bluetooth 5.0, takže můžete pomocí preferovaného režimu spárovat a
připojit se k téměř jakémukoli počítači. Snadné párování Pomocí Microsoft Swift
Pairi okamžitě spárujte myš s notebookem Windows pomocí rozhraní Bluetooth,
takže nemusíte pokaždé konfigurovat nastavení systému Windows. Tato myš je
také kompatibilní s různými operačními systémy, včetně Windows, Mac, Chrome,
Linux a Android. Postaveno tak, aby vydrželo Pracujte až 36 měsíců na jedné
baterii - to je třikrát déle než u modelů předchozí generace - a zapomeňte na
dobíjení denně, týdně nebo dokonce měsíčně. Díky tomu můžete hladce
pokračovat ve svých úkolech, aniž byste se museli zabývat výměnou baterií.
Přesné sledování Senzor 1600 DPI zajišťuje, že tato bezdrátová myš Dell Mobile Pro
- MS5120W snadno zpracovává obrazovky s vysokým rozlišením. Jeho optický
senzor nabízí přesné sledování a je ideální na většině povrchů stolu. Rychlý přístup
Intuitivně umístěná tlačítka zástupců umožňují snadnou navigaci přes webové
stránky a aplikace. Snadno procházejte stránky mezi stránkami na obrazovce.
Jednoduchá správa Správce periferií Dell vám umožňuje přizpůsobit a spravovat
vaše klávesnice a myši. Spárujte svá zařízení, programujte zkratky pro rychlý
přístup k preferovaným aplikacím a funkcím a získejte stav baterie a připojení a
nejnovější aktualizace firmwaru - ať už vyhovuje vašim obchodním potřebám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

